19/8/2019

Resumen de gasto GOB.CANTABRIA_PRO_2018_COLOMBIA FENSUAGRO_SA.
Filas: Partida proyecto

Moneda: Todas las monedas

Tasa Cambio: Aplicada (importes en EUR).

Fechas: 01/10/2018 - 30/09/2020

Financiador: GOBIERNO CANTABRIA

{mplementador: FENSUAGRO

Pals: Todos los pafses

Mostrar filas sin valores: Si

Pres. Total

A.l IDENTIFICACION, FORMULACION Y EVALUAC...

0

Al ADQUISICION Y/O ARRENDAMIENTO 1.203,36

AV EQUIPOS, MATERIALES Y SUMINISTROS ' 1.033,30

AV PERSONAL LOCAI

" AVI PERSONAL EXPATRIADO

AVII VIAJES, ESTANCIAS Y DIETAS
AVIIl FUNCIONAMIENTO )

B.I Costes de administracion (7%) - Difu...
‘ fOTAL Eé INDIRECTO
TOTALES

OTALES DIRECTO 76.147.0

0

0,00

76.147,01

Presupuesto
0

1.203,36

0

76.147.00

GONG: Gestion ONGs - resumen_proyecto_seguimiento_economico / accion:gasto

0,00

9.383,01

9,

Gastos

e
-

15583

0,00

.383,01

Pendiente
0,00

1.203,36

66.763,99
0,00

0

66.763,99

15,08 9

7899

-9

25,009

Subpartidas por partida

Filas: Partida proyecto

Moneda: Todas las monedas

Tasa Cambio: Aplicada (importes en EUR).
Fechas: 01/10/2018 - 30/09/2020
Financiador: GOBIERNO CANTABRIA
implementador: FENSUAGRO

Pafs: Todos los pafses

Mostrar filas sin valores: Si

" ALQUILERDEESPACIO
AV EQUIPOS, MATERIALES Y SUMINISTROS
N e .

LOGISTICA

' MATERALES
PAPELERIA

AV PERSONAL L

PERSONAL LOCAL

e
. éﬁns-;'bp‘..am{' o
* ALIMENTACION

" TRANSPORTE

" AVIIFUNCIONAMENTO

e
e e e e

DISENO 2.017,26

GASTOS BANCARIOS ) ' © ee4sa

3415509

TO - o 7.392,62
e

-4.322,70

0,00

9.666,86
3415500
4.322,70
"~ 26.950,59
" 2017.26

669613

59,45

1.633,44

1.481,86

150759

144,15

421,18

717,36

87747

© 20.001,08

-59.45

2608569

1.596,08

787,18

130,67

789

https://mundubat.gong.org.es/proyectos/303/resumen/resumen_proyecto_seguimiento_economico/gasto
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19/8/2019 GONG: Gestion ONGs - resumen_proyecto_seguimiento_economico / accion:envio_fondos

Resumen de envio de fondos desde la moneda base del proyecto: EUR
Filas: Fondos enviad ibid il do, porcentaje de ejecutado respecto a lo recibido, y fondos aun pendiente de ser enviados.
Columnas: Implementadores del proyect

FENSUAGRO MUNDUBAT MUNDUBAT COLO...

' Recibido 97.090,63 4.629,11
Ejecutado 7.196,38 46179

.%"i tad pecto a enviad 741 % 99.63 %

Pendiente 64.198,76 -75.197,38 11.016,18

Detalle de transferencias desde la moneda base del proyecto: EUR

T i ibid: T ias emitidas por Saldo fondos recibidos
.. Slagente

0,00 11.948,25

Agente T

FENSUAGRO
" munpusar 1801707 18917,07 2182644 97.090,63 )

MUNDUBAT COLOMBIA 462011 462911 0.00 462911 ‘

W g@gbo el @é&) NEN Gé;g 4"@ , | /\m?%ﬂm(/@ -
Jedoc  teosvagre , & cjecucion  @n
s s G 235,01 € e eatencemy

fo  donde Sale B.825 7€ €
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